O critério de julgamento adotado será o menor preço GLOBAL do grupo,
observadas as exigências cont idas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações
do objeto.

2. DO VALOR ESTIMADO

2.1. Após pesquisa mercadológica, o valor total est imado para o certame

totalizou R$ 985.120,75 (novecentos e oitenta e cinco mil, cento e vinte reais e setenta
e cinco centavos).

2.2. Os Licitantes, deverão ainda, na apresentação de sua proposta, observar os
valores constantes na planilha anexa ao Edital.

3.  DO REGISTRO DE PREÇO

3.1. As regras referentes aos órgãos gerenciador e part icipantes, bem como a